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1 ΚΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 110 198 1870 0 0 0 0 3 0 49 1870 1870 0 0 0 0 30 0 10 1 3780 1

2 ΣΩΤΗΡΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 110 198 1870 0 0 0 0 0 0 54 1870 1870 0 0 0 0 0 0 20 1 3760 2

3 ΚΟΛΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 88 113 1112 0 0 0 0 0 0 56 1496 1112 0 0 0 0 0 0 20 1 2628 3

4 ΚΟΥΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 70 126 1190 0 5 0 0 0 67 52 1190 1190 0 40 0 0 0 15 20 1 2455 4

5 ΚΑΡΑΒΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 70 79 790 0 0 0 0 0 0 60 1190 790 0 0 0 0 0 0 20 1 2000 5

6 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 50 80 760 0 0 3 2 0 0 55 850 760 0 0 15 10 0 0 20 1 1655 6

7 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 40 16 160 0 0 0 0 0 0 59 680 160 0 0 0 0 0 0 20 2 860 7

8

ΖΑΡΚΑΔΑΚΗΣ ΒΥΡΩΝ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 0 8 0 0 0 0 0 29 0 0 70 0 0 0 0 0 10 1 80 8

9 ΞΥΡΑΦΗ ΖΩΗ 0 0 0 4 0 0 4 0 0 44 0 0 30 0 0 30 0 0 10 1 70 9

10 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 0 0 0 0 4 0 2 0 80 43 0 0 0 30 0 10 0 17 10 1 67 10

11 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 0 0 0 0 3 2 3 0 47 0 0 0 0 15 10 30 0 10 1 65 11

12 ΚΑΡΥΔΙΑ ΖΩΗ 0 0 0 0 0 3 3 0 0 41 0 0 0 0 15 20 0 0 10 1 45 12

13 ΑΡΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 0 0 0 0 3 3 0 0 47 0 0 0 0 15 20 0 0 10 1 45 13

14 ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 0 0 0 0 0 0 2 2 0 36 0 0 0 0 0 10 20 0 10 1 40 14

15 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 0 0 0 4 0 0 0 0 47 0 0 0 30 0 0 0 0 10 1 40 15

16 ΜΠΟΖΟΥ ΜΑΡΘΑ 0 0 0 0 0 3 2 0 0 33 0 0 0 0 15 10 0 0 10 1 35 16

17 ΓΚΟΡΓΚΟΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 0 0 0 0 0 3 2 0 0 43 0 0 0 0 15 10 0 0 10 1 35 17

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕ 

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ  (ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ) 
ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 07/09/2020  

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 13422
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18 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΛΛΗ 0 0 0 0 0 0 1 0 80 44 0 0 0 0 0 5 0 17 10 1 32 18

19 ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 1 0 70 36 0 0 0 0 0 5 0 17 10 1 32 19

20 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΣΟΦΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 0 70 48 0 0 0 0 0 0 0 17 10 1 27 20

21
ΚΟΚΑΒΕΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-

ΡΟΜΠΕΡΤΑ 0 0 0 0 0 3 0 0 0 45 0 0 0 0 15 0 0 0 10 1 25 21

22 ΜΕΓΓΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 51 0 0 0 0 0 5 0 0 20 1 25 22

23 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 0 0 0 1 1 0 44 0 0 0 0 0 5 10 0 10 1 25 23

24 ΚΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ 0 0 0 0 0 3 0 0 0 49 0 0 0 0 15 0 0 0 10 1 25 24

25 ΤΥΠΑΛΔΟΥ ΘΗΡΕΣΙΑ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 51 0 0 0 0 0 5 0 0 20 1 25 25

26 ΜΑΛΑΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 0 0 0 2 0 0 39 0 0 0 0 0 10 0 0 10 1 20 26

27
.ΝΑΛΜΠΑΝΤΟΥΔΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 0 0 0 0 0 2 0 0 42 0 0 0 0 0 10 0 0 10 1 20 27

28
ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1 20 28

29 ΚΑΣΙΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2 20 29

30 ΒΛΑΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1 20 30

31 ΜΗΛΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 0 0 0 0 0 2 0 0 49 0 0 0 0 0 10 0 0 10 1 20 31

32 ΚΟΥΜΠΑΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1 20 32

33 ΙΣΗΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1 20 33

34 ΧΑΙΔΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 46 0 0 0 0 0 5 0 0 10 1 15 34

35 ΣΤΑΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 41 0 0 0 0 0 5 0 0 10 2 15 35

36

ΠΑΞΙΜΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-

ΛΕΜΟΝΙΑ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 45 0 0 0 0 0 5 0 0 10 1 15 36

37 ΒΑΡΣΑΜΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 10 37

38 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 10 38

39 ΜΠΡΑΒΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 10 39

40 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 10 40
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41 ΧΑΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΔΗΜ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 10 41

42 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 10 42

43 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 10 43

44 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 10 44

45 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 10 45
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1 ΚΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 110 198 1870 0 0 0 0 3 0 49 1870 1870 0 0 0 0 30 0 10 1 3780 1

2 ΣΩΤΗΡΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 110 198 1870 0 0 0 0 0 0 54 1870 1870 0 0 0 0 0 0 20 1 3760 2

3 ΚΟΛΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 88 113 1112 0 0 0 0 0 0 56 1496 1112 0 0 0 0 0 0 20 1 2628 3

4 ΚΟΥΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 70 126 1190 0 5 0 0 0 67 52 1190 1190 0 40 0 0 0 15 20 1 2455 4

5 ΚΑΡΑΒΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 70 79 790 0 0 0 0 0 0 60 1190 790 0 0 0 0 0 0 20 1 2000 5

6

ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 50 80 760 0 0 3 2 0 0 55 850 760 0 0 15 10 0 0 20 1 1655 6

7
ΖΑΡΚΑΔΑΚΗΣ ΒΥΡΩΝ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 0 8 0 0 0 0 0 29 0 0 70 0 0 0 0 0 10 1 80 7

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ  (ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ) 
ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 07/09/2020  

ΑΡ. ΠΡΩΤ.:13422 

ΑΔΑ: ΨΖΒΕΩΛΝ-ΜΣΣ



ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ :12818/21-08-2020

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 (

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Μ
Η

Ν
Ω

Ν
)

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 (

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Α
ΙΘ

Ο
Υ

ΣΩ
Ν

)

Α
ΙΘ

Ο
Υ

ΣΕ
Σ 

+ 
Μ

Η
Ν

ΕΣ

Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Σ 
(Α

Ρ
. Τ

ΕΚ
Ν

Ω
Ν

)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Η

Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

(Α
Ρ

. Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν
)

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

Η
΄Τ

ΕΚ
Ν

Ο
 

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

(Α
Ρ

. Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν
)

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

 (
Α

Ρ
. 

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Ω

Ν
 Τ

ΕΚ
Ν

Ω
Ν

)

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ/

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Α

Κ
Η

Σ

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ
,Α

Δ
ΕΛ

Φ
Ο

Υ
 

Η
΄Σ

Υ
ΖΥ

ΓΟ
Υ

Η
Λ

ΙΚ
ΙΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Ε
Μ

Π
ΕΙ

Ρ
ΙΑ

Σ 
(Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Μ
Η

Ν
Ω

Ν
)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Ε
Μ

Π
ΕΙ

Ρ
ΙΑ

Σ 
(Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Α
ΙΘ

Ο
Υ

ΣΩ
Ν

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
  

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν
 

Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ 
Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Τ

Ρ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 

Η
΄Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 Τ
Ρ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Ω

Ν
 Τ

ΕΚ
Ν

Ω
Ν

 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΑ
/Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Α

Κ
Η

Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
, 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ
 ,Α

Δ
ΕΛ

Φ
Ο

Υ
 

Η
΄Σ

Υ
ΖΥ

ΓΟ
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Η
Λ

ΙΚ
ΙΑ

Σ

ΣΕ
ΙΡ

Α
 Π

Ρ
Ο

ΤΙ
Μ

Η
ΣΗ

Σ

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

ΣΕ
ΙΡ

Α
 Κ

Α
ΤΑ

ΤΑ
ΞΗ

Σ

1 ΜΠΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 139 211 2063 0 0 3 0 0 0 54 2363 2063 0 0 15 0 0 0 20 1 4461 1
2 ΜΠΑΡΑΚΑΤ ΛΑΜΑ 110 153 1530 0 0 0 0 0 0 42 1870 1530 0 0 0 0 0 0 10 1 3410 2
3 ΚΟΛΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 88 113 1112 0 0 0 0 0 0 56 1496 1112 0 0 0 0 0 0 20 2 2628 3

4 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 96 30 288 0 0 0 0 0 0 55 1632 288 0 0 0 0 0 0 20 1 1940 4

5

ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 50 80 760 0 0 3 2 0 0 55 850 760 0 0 15 10 0 0 20 2 1655 5
6 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 40 16 160 0 0 0 0 0 0 59 680 160 0 0 0 0 0 0 20 1 860 6

7

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 40 12 120 0 0 0 1 0 0 44 680 120 0 0 0 5 0 0 10 1 815 7

8

ΖΑΡΚΑΔΑΚΗΣ ΒΥΡΩΝ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 0 8 0 0 0 0 0 29 0 0 70 0 0 0 0 0 10 2 80 8
9 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΝΗ 0 0 0 4 0 0 4 0 0 31 0 0 30 0 0 30 0 0 10 1 70 9

10 ΚΑΡΥΔΙΑ ΖΩΗ 0 0 0 0 0 3 3 0 0 41 0 0 0 0 15 20 0 0 10 2 45 10
11 ΑΡΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 0 0 0 0 3 3 0 0 47 0 0 0 0 15 20 0 0 10 2 45 11
12 ΣΙΟΖΙΟΥ ΜΑΙΛΙΝΤΑ 0 0 0 0 4 0 0 0 0 46 0 0 0 30 0 0 0 0 10 1 40 12

13 ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 0 0 0 0 0 0 2 2 0 36 0 0 0 0 0 10 20 0 10 2 40 13
14 ΜΠΟΖΟΥ ΜΑΡΘΑ 0 0 0 0 0 3 2 0 0 33 0 0 0 0 15 10 0 0 10 2 35 14
15 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 0 0 0 0 0 0 0 1 0 54 0 0 0 0 0 0 10 0 20 1 30 15

16 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΣΟΦΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 0 70 48 0 0 0 0 0 0 0 17 10 2 27 16
17 ΚΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ 0 0 0 0 0 3 0 0 0 49 0 0 0 0 15 0 0 0 10 2 25 17
18 ΚΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 0 0 3 0 0 0 40 0 0 0 0 15 0 0 0 10 1 25 18

19 ΜΠΕΡΤΑΧΑΣ ΗΛΙΑΣ 0 0 0 0 0 0 2 0 0 49 0 0 0 0 0 10 0 0 10 1 20 19
20 ΚΑΣΙΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1 20 20
21 ΧΑΙΔΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 46 0 0 0 0 0 5 0 0 10 2 15 21

22 ΣΤΑΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 41 0 0 0 0 0 5 0 0 10 1 15 22

23

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2 10 23

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ  (ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ) 
ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 07/09/2020  

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 13422
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24 ΧΑΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΔΗΜ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2 10 24

25

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2 10 25
26 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2 10 26

ΣΕΛΙΔΑ 6

ΑΔΑ: ΨΖΒΕΩΛΝ-ΜΣΣ
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ :12818/21-08-2020
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1 ΜΠΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 139 211 2063 0 0 3 0 0 0 54 2363 2063 0 0 15 0 0 0 20 1 4461 1

2 ΜΠΑΡΑΚΑΤ ΛΑΜΑ 110 153 1530 0 0 0 0 0 0 42 1870 1530 0 0 0 0 0 0 10 1 3410 2

3 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 96 30 288 0 0 0 0 0 0 55 1632 288 0 0 0 0 0 0 20 1 1940 3

4 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 40 16 160 0 0 0 0 0 0 59 680 160 0 0 0 0 0 0 20 1 860 4

5

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 40 12 120 0 0 0 1 0 0 44 680 120 0 0 0 5 0 0 10 1 815 5

6 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΝΗ 0 0 0 4 0 0 4 0 0 31 0 0 30 0 0 30 0 0 10 1 70 6

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ  (ΜΕΡΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

7/9/2020

ΑΡ. ΠΡΩΤ.:13422 

ΑΔΑ: ΨΖΒΕΩΛΝ-ΜΣΣ



ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ :12818/21-08-2020 ΑΡ. ΠΡΩΤ.:13422/07-09-2020    .

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ ΑΝΤΙ ΑΙΤΗΣΗΣ

2 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ ΑΝΤΙ ΑΙΤΗΣΗΣ

3 KOLA FILE ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΦΥΣΙΚΗ ΥΠΟΓΡΑΦΗ (ΣΕΛ. 3 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ"ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ"

4 ΤΣΑΤΣΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΦΥΣΙΚΗ ΥΠΟΓΡΑΦΗ (ΣΕΛ. 3 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ"ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ"

5 ΜΠΙΣΤΑ ΑΘΗΝΑ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΦΥΣΙΚΗ ΥΠΟΓΡΑΦΗ (ΣΕΛ. 3 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ"ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ"

6 ΜΠΙΣΤΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ Η ΔΕΥΤΕΡΗ ΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ

7 ΜΠΑΛΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΦΥΣΙΚΗ ΥΠΟΓΡΑΦΗ (ΣΕΛ. 3 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ"ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ"

8 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΦΥΣΙΚΗ ΥΠΟΓΡΑΦΗ (ΣΕΛ. 3 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ"ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ"

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΔΑ: ΨΖΒΕΩΛΝ-ΜΣΣ
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